Estado do Piauí
Câmara Municipal de Barras

do, ÉS
* E MUNCESCE

Despachado às 9:15
vs

Aovlris  Stigr aaa Cf

André Neirhos Gomes
Aux. Administrativo

REQUERIMENTO Nº 17/2023.

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido ao plenário e, uma vez aprovado,

encaminhado REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Municipal, Exmo. Sr. Edilson

Sérvulo de Sousa, para que este determine junto ao setor competente, providencias que

se fizerem necessárias para a execução do que se segue:

“TROCA DA CAIXA D'ÁGUA NA TOCA DOS AVELINOS POR UMA DE

10.000 (DEZ MIL) LITROS.

Justificativa:

A comunidade está reivindicando a troca da caixa d'água, pois a atual é de apenas

5.000 litros, não sendo suficiente para atender a demanda que a localidade vem exigindo.

Plenário Manoel José de Almeida Neto, 11 de setembro de 2023.

o tetleiro do sustmio
Antônio Ferreira do Nascimento

fa to!

Vereador